
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-48.13.24                        Jastrzębie – Zdrój, 06.12.2024r. 
  

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej, 
(BZP.38.382-48.24). 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 06.12.2024r. 
 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na 
podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września  2019r. Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co 
następuje oraz wprowadza do SWZ następujące zmiany: 

 
Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 2: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
pakiecie nr 2 w części „Implanty pod śruby 2,0 i 2,3 mm” w pkt „A” oprócz wymaganych przez 
Zamawiającego śrub, również śrub tytanowych, korowych o średnicy 2.5 mm dł. 8-34 mm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 2 w części „Implanty pod śruby 2,0 i 2,3 mm” w poz. A w Formularzu 
asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” 
zmienia zapis z: 

 
Implanty pod śruby 2,0 i 2,3 mm 

A 
Śruby korowe, tytanowe, średnica 2,0 mm; dł.4-30mm; skok co 1 i 2 mm; Śruby 
korowe, tytanowe, średnica 2,3 mm; dł. 5-34mm; skok co 1 i 2 mm; (wg potrzeb 
Zamawiającego) 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Implanty pod śruby 2,0 i 2,3 mm 

A 
Śruby korowe, tytanowe, średnica 2,0 mm; dł.4-30mm; skok co 1 i 2 mm; Śruby 
korowe, tytanowe, średnica 2,3 mm; dł. 5-34mm; skok co 1 i 2 mm; Śruby korowe, 
tytanowe, średnica 2,5 mm dł. 8-34 mm (wg potrzeb Zamawiającego) 

 
Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
pakiecie nr 2 w części „Implanty pod śruby 2,0 i 2,3 mm” w pkt „B” oprócz wymaganych przez 
Zamawiającego śrub, również śrub tytanowych, blokowanych o średnicy 2.5 mm dł. 8-34 mm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 2 w części „Implanty pod śruby 2,0 i 2,3 mm” w poz. B w Formularzu 
asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” 
zmienia zapis z: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Implanty pod śruby 2,0 i 2,3 mm 

B 
Śruby tytanowe 2,0 mm, blokowane – trójpunktowy system blokowania na docisk, 
długość 6-30 mm 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

Implanty pod śruby 2,0 i 2,3 mm 

B 
Śruby tytanowe 2,0 mm, blokowane – trójpunktowy system blokowania na docisk, 
długość 6-30 mm, Śruby tytanowe, blokowane, średnica 2,5 mm dł. 8-34 mm 

 
Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 18: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w poz. 4 produkt o następujących parametrach: 
Oryginalna elektroda bipolarna (RF): dwuprzyciskowa, sterylna elektroda ablacyjno - 
koagulacyjna do procedur artroskopowych. Sterowana za pomocą przycisków umieszczonych na 
jej obudowie (2 przyciski) lub ze sterownika nożnego. Dostępna w wersji ze ssaniem. Końcówki 
zagięte pod kątem 50*, 90*, 90* w wersji wydłużonej. Elektroda przeznaczona do urządzenia RF 
Synergy firmy Arthrex. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 18 w poz. 4 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 
 
Lp Nazwa towaru 

4. 

Jednorazowa, sterylna elektroda bipolarna (RF) : dwuprzyciskowa, sterylna elektroda 
ablacyjno - koagulacyjna do procedur artroskopowych. Sterowana za pomocą przycisków 
umieszczonych na jej obudowie (2 przyciski) lub ze sterownika nożnego. 
Dostępna w wersji ze ssaniem. Końcówki zagięte pod kątem 50* oraz pod kątem 90* w 
wersji wydłużonej. Elektroda przeznaczona do urządzenia RF Synergy firmy Arthrex. Do 
wyboru z katalogu producenta.                                                                              Lub 
Oryginalna elektroda bipolarna (RF) : dwuprzyciskowa, sterylna elektroda ablacyjno - 
koagulacyjna do procedur artroskopowych. Sterowana za pomocą przycisków 
umieszczonych na jej obudowie (2 przyciski) lub ze sterownika nożnego. 
Dostępna w wersji ze ssaniem. Końcówki zagięte pod kątem 90*. Elektroda przeznaczona 
do urządzenia RF Synergy firmy Arthrex. 
Oryginalna elektroda bipolarna (RF) : dwuprzyciskowa, sterylna elektroda ablacyjno - 
koagulacyjna do procedur artroskopowych. Sterowana za pomocą przycisków 
umieszczonych na jej obudowie (2 przyciski) lub ze sterownika nożnego. 
Dostępna w wersji ze ssaniem. Końcówki zagięte pod kątem 50*. Elektroda przeznaczona 
do urządzenia RF Synergy firmy Arthrex 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 
Lp Nazwa towaru 

4. 

Oryginalna elektroda bipolarna (RF): dwuprzyciskowa, sterylna elektroda ablacyjno - 
koagulacyjna do procedur artroskopowych. Sterowana za pomocą przycisków 
umieszczonych na jej obudowie (2 przyciski) lub ze sterownika nożnego. Dostępna w 
wersji ze ssaniem. Końcówki zagięte pod kątem 50*, 90*, 90* w wersji wydłużonej. 
Elektroda przeznaczona do urządzenia RF Synergy firmy Arthrex 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pytanie nr 4 dot. § 7 ust. 3 i 6 Wzoru umowy: 
Czy Zamawiający odstąpi od składania zamówień poprzez faks? 
W dobie elektronizacji Wykonawca odchodzi od komunikacji za pośrednictwem faksu. 
Komunikacja drogą mailową pozwala na natychmiastową wymianę informacji, co jest kluczowe 
w terminowej realizacji zamówień 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Dodatkowo, Zamawiający działając na podstawie art. 
135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że dopuszcza składanie zamówień zarówno za 
pomocą faksu jak i drogą mailową. 
 
Pytanie nr 5 dot. § 7 ust. 15 Wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższego zapisu: 
Wykonawca będzie weryfikował termin ważności Wyrobów w Magazynie i w razie 
stwierdzenia, że termin ważności danego Wyrobu upływa za 15 miesięcy, zawiadomi o tym 
niezwłocznie Zamawiającego. W takim przypadku Zamawiający zobowiązany jest w ciągu 5 dni 
od zawiadomienia zweryfikować taką informację oraz w przypadku jej potwierdzenia zwrócić 
takie Wyroby. W przypadku gdy Zamawiający nie zwróci towaru w ciągu 30 dni taki towar 
będzie potraktowany jako zużyty przez Zamawiającego i Zamawiający będzie zobowiązany do 
zapłaty za ten towar na zasadach i w terminach opisanych w § … Umowy 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie nr 6 dot. § 15 ust. 2 Wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dot. rozstrzygania ewentualnych sporów 
między Zamawiającym a Wykonawcą na taki zapis,  który zakłada równe traktowanie zarówno 
Zamawiającego jak i Wykonawcy : „Powstałe w trakcie realizacji umowy spory będą w pierwszej 
kolejności rozpatrywane na drodze polubownej, a w przypadku niemożności ich rozstrzygnięcia 
mogą być skierowane na drogę postępowania sądowego w Sądzie miejscowo właściwym dla 
siedziby powoda” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie nr 7 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS 
dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. 
Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na 
sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma 
pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy.  Wykonawca 
gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji 
MARS. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Dodatkowo, Zamawiający działając na podstawie art. 
135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że zgodnie z Rozdziałem 11 pkt. 2 Specyfikacji 
Warunków Zamówienia komunikacja w postepowaniu pomiędzy Zamawiającym, a 
Wykonawcami w szczególności składanie ofert, oświadczeń́, wniosków, zawiadomień oraz 
informacji odbywa się̨ elektronicznie za pośrednictwem Platformy i formularza „Wyślij 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

wiadomość́ do Zamawiającego” https://platformazakupowa.pl/pn/wss2 na stronie danego 
postępowania.  
 
Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 4: 
Prosimy o wyjaśnienie czy w załączniku cenowym w punkcie 4 pakietu 4 nie doszło do omyłki i 
zamawiający dopuszcza zamiast: 
 
„Trzpień prosty, krótki przynasadowy, proporcjonalny wykonany ze stopu tytanu w cześci 
bliższej pokryty porowatym czystym tytanem i hydroksyapatytem. Trzpień musi posiadać 
wzdłużne rowki antyrotacyjne w 12 rozmiarach. Kąt szyjkowo trzonowy CCD w roziarach 127 i 
132 stopnie dostępny w 12 rozmiarach dla każdego kąta CCD. Trzpień kompatybilny z głowami 
o stożku V40. Trzpień powinien posiadać zmieniające się krzywizny w części przyśrodkowej jak i 
bocznej. Wymaga się dostepności instrumentów do wykonania zabiegów metodą małoinwazyjną 
(MIS – metodą anterior). Głowa metalowa CoCr o średnicy 28mm, 32mm, 36mm, 40mm, 44mm 
w min. 3 rozmiarach długości szyjki. Głowa ceramiczna o średnicy 28mm, 32mm, 36mm w min. 3 
rozmiarach długości szyjki. Panewka Bezcementowa, sferyczna, wydrukowana z tytanu w 
technologii 3D. Implant o strukturze przestrzennej, imitujący kość gąbczastą. Panewka 
wielootworowa, w rozm. zewnętrznych 42-72mm. Możliwość zastosowania głowy 36 mm od 
panewki 48 mm. Panewka pozwalająca zastosować wszystkie systemy artykulacyjne: 
dwumobilny, ceramiczny, polietylenowy oraz wkładu typu związanego. Wkładka polietylenowa 
z 0 i 10 stopniowym okapem, o średnicy wewnętrznej 28mm, 32mm, 36mm, 40mm, 44mm, z 
możliwością zastosowania wkładu ekscentrycznego dającego, co najmniej 6mm lateralizacji, oraz 
wkładu typu związanego (constrained) zapobiegającego dyslokacji.” 
 
Następujące parametry: „Endoproteza kłykciowa stawu kolanowego, cementowa, z 
zachowaniem lub bez zachowania PCL. Element udowy jednoosiowy w osi A/P, anatomiczny o 
jednopromieniowości 10-110 stopni ( prawy, lewy) wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, 
przynajmniej w 8 rozmiarach dla każdej ze stron. Modularna, uniwersalna (jednakowa dla strony 
lewej i prawej) część piszczelowa wykonana ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 
rozmiarach. Wkładka polietylenowa z polietylenu III generacji, min. w 5 grubościach dla wkładki 
zachowującej PCL i min. w 7 grubościach dla wkładki bez zachowania PCL, o geometrii 
zapewniającej zwiększoną rotację komponentu udowego. możliwośc zastosowania podkładek 
piszczelowych oraz trzpieni pod tace piszczelową do dodatkowej stabilizacji. Możliwość 
rozbudowy systemu o system rewizyjny. Możliwość zastosowania wkładek CR/PS/CS. 
Możliwość zastosowania wersji bezcementowej w zestawie ostrze do piły. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
w Pakiecie nr 4 w poz. 4 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 
do SWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 

 
Endoproteza cementowa stawu kolanowego anatomiczna kłykciowa 

4. 

Komplet zawiera: 
Trzpień prosty, krótki przynasadowy, proporcjonalny wykonany ze stopu tytanu 
w cześci bliższej pokryty porowatym czystym tytanem i hydroksyapatytem. 
Trzpień musi posiadać wzdłużne rowki antyrotacyjne w 12 rozmiarach. Kąt 
szyjkowo trzonowy CCD w roziarach 127 i 132 stopnie dostępny w 12 rozmiarach 
dla każdego kąta CCD. Trzpień kompatybilny z głowami o stożku V40. Trzpień 
powinien posiadać zmieniające się krzywizny w części przyśrodkowej jak i bocznej. 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Wymaga się  dostepności instrumentów do wykonania zabiegów metodą 
małoinwazyjną (MIS – metodą anterior). Głowa metalowa CoCr o średnicy 28mm, 
32mm, 36mm, 40mm, 44mm w min. 3 rozmiarach długości szyjki. Głowa 
ceramiczna o średnicy 28mm, 32mm, 36mm w min. 3 rozmiarach długości szyjki. 
Panewka Bezcementowa, sferyczna, wydrukowana z tytanu w technologii 3D. 
Implant o strukturze przestrzennej, imitujący kość gąbczastą. Panewka 
wielootworowa, w rozm. zewnętrznych 42-72mm. Możliwość zastosowania głowy 
36 mm od panewki 48 mm. Panewka pozwalająca zastosować wszystkie systemy 
artykulacyjne:  dwumobilny, ceramiczny, polietylenowy oraz wkładu typu 
związanego. Wkładka polietylenowa z 0 i 10 stopniowym okapem, o średnicy 
wewnętrznej 28mm, 32mm, 36mm, 40mm, 44mm, z możliwością zastosowania 
wkładu ekscentrycznego dającego, co najmniej 6mm lateralizacji, oraz wkładu typu 
związanego (constrained) zapobiegającego dyslokacji. 

 
który otrzymuje brzmienie: 

 
Endoproteza cementowa stawu kolanowego anatomiczna kłykciowa 

4. 

Komplet zawiera: 
Endoproteza kłykciowa stawu kolanowego, cementowa, z zachowaniem lub bez 
zachowania PCL. Element udowy jednoosiowy w osi A/P, anatomiczny o 
jednopromieniowości 10-110 stopni ( prawy, lewy) wykonany ze stopu kobaltowo-
chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach dla każdej ze stron. Modularna, 
uniwersalna (jednakowa dla strony lewej i prawej) część piszczelowa wykonana ze 
stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach. Wkładka 
polietylenowa z polietylenu III generacji, min. w 5 grubościach dla wkładki 
zachowującej PCL i min. w 7 grubościach dla wkładki bez zachowania PCL, o 
geometrii zapewniającej zwiększoną rotację komponentu udowego. możliwośc 
zastosowania podkładek piszczelowych oraz trzpieni pod tace piszczelową do 
dodatkowej stabilizacji. Możliwość rozbudowy systemu o system rewizyjny. 
Możliwość zastosowania wkładek CR/PS/CS. Możliwość zastosowania wersji 
bezcementowej w zestawie ostrze do piły. 

 
Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie 
Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu w ciągu 
48 godzin? 
 
 Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 
a) w Pakiecie nr 6 w Formularzu asortymentowo – cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do 

SWZ usuwa zapis w brzmieniu: 
„WYKONAWCA ZAPEWNI: 
1. Dostarczenie pełnego instrumentarium do zakładania w/w asortymentu i jego serwis tj. wymiana 
uszkodzonych elementów, naprawa, ostrzenie, itp. - Instrumentarium dostarczane na zabieg do 48 h od 
zamówienia telefonicznego." 
b) w § 3 ust. 1 i 2 we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ zmienia zapis z: 

 
 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

§ 3 
Warunki płatności 

1. Należność za przedmiot umowy płatna będzie zgodnie z prawidłowo wystawionym 
rachunkiem lub fakturą Vat za dany miesiąc kalendarzowy (dotyczy Pakietów nr 15, 17 i 18) 
lub rachunkiem lub fakturą Vat (dotyczy Pakietów nr 1 – 14 i 16) w terminie 60 dni od dnia 
doręczenia rachunku lub faktury Vat w wersji papierowej do siedziby Zamawiającego lub 
elektronicznej na adres e-mail: szpital@wss2.pl, po uprzednim dostarczeniu przedmiotu 
umowy. Strony zgodnie przyjmują, że za datę wpływu prawidłowo wystawionego 
rachunku bądź faktury Vat uznaje się dzień, w którym Zamawiający mógł zapoznać się z 
treścią rachunku bądź faktury Vat. 

2. Dowodem zrealizowania każdorazowej dostawy będzie dokument WZ zawierajacy rodzaj i 
ilość wraz z ceną jednostkową netto, serią i datą ważności dostarczonego przedmiotu 
umowy, potwierdzający przyjęcie towaru przez upoważnionego pracownika 
Zamawiającego, dokonującego odbioru dostawy po sprawdzeniu ilości i jakości towaru. 
Wykonawca zobowiązany jest podać na dokumencie WZ numer umowy i datę jej zawarcia 
(dotyczy Pakietu nr dotyczy Pakietów nr 15, 17 i 18). 

 
który otrzymuje brzmienie: 

 
§ 3 

Warunki płatności 
1. Należność za przedmiot umowy płatna będzie zgodnie z prawidłowo wystawionym 

rachunkiem lub fakturą Vat za dany miesiąc kalendarzowy (dotyczy Pakietów nr 6, 15, 17 i 
18) lub rachunkiem lub fakturą Vat (dotyczy Pakietów nr 1 – 5, 7 - 14 i 16) w terminie 60 dni 
od dnia doręczenia rachunku lub faktury Vat w wersji papierowej do siedziby 
Zamawiającego lub elektronicznej na adres e-mail: szpital@wss2.pl, po uprzednim 
dostarczeniu przedmiotu umowy. Strony zgodnie przyjmują, że za datę wpływu prawidłowo 
wystawionego rachunku bądź faktury Vat uznaje się dzień, w którym Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią rachunku bądź faktury Vat. 

2. Dowodem zrealizowania każdorazowej dostawy będzie dokument WZ zawierajacy rodzaj i 
ilość wraz z ceną jednostkową netto, serią i datą ważności dostarczonego przedmiotu 
umowy, potwierdzający przyjęcie towaru przez upoważnionego pracownika 
Zamawiającego, dokonującego odbioru dostawy po sprawdzeniu ilości i jakości towaru. 
Wykonawca zobowiązany jest podać na dokumencie WZ numer umowy i datę jej zawarcia 
(dotyczy Pakietu nr dotyczy Pakietów nr 6, 15, 17 i 18). 

 
c) w § 6 ust. 1, 2, 3, 8 i 9 we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ zmienia zapis 

z: 
 

§ 6 
Warunki dostawy 

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy wymieniony w Załączniku nr 1 
do umowy według cząstkowych zamówień składanych przez Zamawiającego w terminie 3 
dni roboczych od momentu złożenia zamówienia pod nr faksu …………………………… lub 
pod adresem e-mail …………………………………………….. (dotyczy Pakietów nr 15, 17 i 
18). 

2. Dostawy będą realizowane w siedzibie Zamawiającego na Aptekę Szpitalną w dni robocze 
od poniedziałku do piątku za wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy w 
godzinach od 8:00 do 13:00. (dotyczy Pakietów nr 15, 17 i 18). 

3. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy Apteki 
Szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie. 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

8. W przypadku wyrobów medycznych do implatacji klasy III, Wykonawca w momencie 
utworzenia depozytu i podpisania protokołu ustanowienia depozytu lub realizacji dostawy 
do Magazynu Apteki Szpitalnej dostarczy Zamawiającemu zapisane na elektronicznym 
nośniku danych, kody UDI dostarczanych produktów, pozwalające na pełną identyfikację 
produktu (tj. nazwa produktu, jego seria, data ważności oraz kod UDI). 

9. Wykonawca zobowiązany jest posiadać przez cały okres obowiązywania umowy aktualną 
Deklarację Zgodności oraz Certyfikat CE (jeżeli dotyczy) dla przedmiotu umowy oraz 
przedłożyć je Zamawiającemu w formie elektronicznej (z dokładnym opisem jakiego pakietu 
i jakiej pozycji asortymentowej dotyczy dany dokument) w terminie 5 dni roboczych od dnia 
zawarcia umowy na adres e-mail lub na elektronicznym nośniku danych:  

1) w przypadku dostaw do Apteki Szpitalnej: apteka@wss2.pl; 
2) w przypadku utworzenia depozytu na Bloku Operacyjnym: blok@wss2.pl; 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

§ 6 
Warunki dostawy 

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy wymieniony w Załączniku nr 1 
do umowy według cząstkowych zamówień składanych przez Zamawiającego w terminie 3 
dni roboczych od momentu złożenia zamówienia pod nr faksu …………………………… lub 
pod adresem e-mail …………………………………………….. (dotyczy Pakietów nr 6, 15, 17 i 
18). 

2. Dostawy będą realizowane w siedzibie Zamawiającego na Blok Operacyjny w dni robocze 
od poniedziałku do piątku za wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy w 
godzinach od 8:00 do 13:00. (dotyczy Pakietów nr 6, 15, 17 i 18) 

3. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy Bloku 
Operacyjnego dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie. 

8. W przypadku wyrobów medycznych do implatacji klasy III, Wykonawca w momencie 
utworzenia depozytu i podpisania protokołu ustanowienia depozytu lub realizacji dostawy 
na Blok Operacyjny dostarczy Zamawiającemu zapisane na elektronicznym nośniku danych, 
kody UDI dostarczanych produktów, pozwalające na pełną identyfikację produktu (tj. 
nazwa produktu, jego seria, data ważności oraz kod UDI). 

9. Wykonawca zobowiązany jest posiadać przez cały okres obowiązywania umowy aktualną 
Deklarację Zgodności oraz Certyfikat CE (jeżeli dotyczy) dla przedmiotu umowy oraz 
przedłożyć je Zamawiającemu w formie elektronicznej (z dokładnym opisem jakiego pakietu 
i jakiej pozycji asortymentowej dotyczy dany dokument) w terminie 5 dni roboczych od dnia 
zawarcia umowy na adres e-mail  blok@wss2.pl lub na elektronicznym nośniku danych. 

 
d) w § 7 ust. 1 we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ zmienia zapis z: 

 
§ 7 

Depozyt 
1. Wykonawca, w przypadku Pakietu nr 1 – 14 i 16 będzie dostarczał przedmiot umowy na 

zasadzie stworzenia w Bloku Operacyjnego depozytu (obejmującego po 1 sztuce/komplecie 
z każdej pozycji wymienionej w Formularzu asortymentowo – cenowym i każdego 
rozmiaru), uzupełnianego sukcesywnie po wykorzystaniu przez Zamawiającego 
poszczególnych elementów depozytu. 

 
który otrzymuje brzmienie: 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

§ 7 
Depozyt 

1. Wykonawca, w przypadku Pakietu nr 1 – 5, 7 - 14 i 16 będzie dostarczał przedmiot umowy 
na zasadzie stworzenia w Bloku Operacyjnego depozytu (obejmującego po 1 
sztuce/komplecie z każdej pozycji wymienionej w Formularzu asortymentowo – cenowym i 
każdego rozmiaru), uzupełnianego sukcesywnie po wykorzystaniu przez Zamawiającego 
poszczególnych elementów depozytu. 

 
e) w § 8 ust. 2 we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ zmienia zapis z: 
 

§ 8 
Warunki odbioru 

2. Dostawy zostaną odebrane na podstawie dowodu dostawy, tj. dokument WZ zgodnie z § 3 
ust. 2 umowy (dotyczy Pakietów nr 15, 17 i 18). 

 
który otrzymuje brzmienie: 

 
§ 8 

Warunki odbioru 
2. Dostawy zostaną odebrane na podstawie dowodu dostawy, tj. dokument WZ zgodnie z § 3 

ust. 2 umowy (dotyczy Pakietów nr 6, 15, 17 i 18). 
 
f) w § 10 we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ zmienia zapis z: 
 

§ 10 
Osoby odpowiedzialne 

Osobami odpowiedzialnymi za nadzór nad prawidłową realizacją umowy są: 
a) ze strony Zamawiającego : 

Pan lek. med. Andrzej Tomczak – lekarz zarządzający Oddziałem Chirurgii Urazowo – 
Ortopedycznej tel. (32 47-84-490), e-mail: atomczak@wss2.pl 
Pani Małgorzata Lisok - Krok – Kierownik Apteki Szpitalnej tel. (32 47-84-330), e-mail: 
mlisok@wss2.pl (dotyczy Pakietu nr 15, 17 i 18) 
Pani Dorota Kasprzyk – Pielęgniarka koordynująca na Bloku Operacyjnym tel. (32 47-84-
762),  e-mail: dkasprzyk@wss2.pl (dotyczy Pakietu nr 1 – 14 i 16) 

b) ze strony Wykonawcy - Pan(i): 
 
…………………………………………………………………………. 
                                                           (imię i nazwisko, nr telefonu) 

 
który otrzymuje brzmienie: 
 

§ 10 
Osoby odpowiedzialne 

Osobami odpowiedzialnymi za nadzór nad prawidłową realizacją umowy są: 
a) ze strony Zamawiającego : 

Pan lek. med. Andrzej Tomczak – lekarz zarządzający Oddziałem Chirurgii Urazowo – 
Ortopedycznej tel. (32 47-84-490), e-mail: atomczak@wss2.pl 
Pani Dorota Kasprzyk – Pielęgniarka koordynująca na Bloku Operacyjnym tel. (32 47-84-
762),  e-mail: dkasprzyk@wss2.pl 

b) ze strony Wykonawcy - Pan(i): 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

…………………………………………………………………………. 
                                                           (imię i nazwisko, nr telefonu) 

 
Załącznikiem do pisma jest: 

- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 2 - Zestawy 
śrub i płytek do zespoleń złamań w obrębie kończyny górnej i dolnej) po zmianach z dnia 
06.12.2024r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 4 - 
Endoproteza stawu biodrowego i kolanowego - cementowe i bezcementowe. Protezy kolana 
jednoprzedziałowe. Endoproteza poresekcyjna stawu biodrowego i kolanowego) po zmianach z 
dnia 06.12.2024r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 6 - 
Endoproteza głowy kości promieniowej) po zmianach z dnia 06.12.2024r.; 
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ (Pakiet nr 18 – Dreny 
do wieży artroskopowej) po zmianach z dnia 06.12.2024r.; 
- Wzór umowy po zmianach  z dnia 06.12.2024r. 
 

Treść SWZ oraz pozostałych załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe 
informacje należy traktować jako integralną część SWZ. 

 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 
 

Z poważaniem 


